ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» марта 2014 года № 1028/60-14-4
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 6
Приложения 3 к решению городского
Собрания города Южно-Сахалинска от
28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном
содержании выборных лиц органов
местного самоуправления и
муниципальных служащих городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 35 и 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26 и 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.02.2014 № 1019/59-14-4 «О признании
утратившими силу отдельных решений городского Собрания и Городской Думы города
Южно-Сахалинска, регулирующих вопросы выплаты ежемесячной надбавки к
должностному окладу за особые условия муниципальной службы» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 6.2.8 пункта 6 Приложения 3 к решению городского Собрания
города Южно-Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании
выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского
округа «Город Южно-Сахалинск» изменение, заменив слова «нормативными актами
органов местного самоуправления» словами «муниципальными правовыми актами».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-
Сахалинск сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
01.01.2014 года.

3. Решение направить исполняющему обязанности мэра города Южно-Сахалинска
(Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по Регламенту и местному самоуправлению (Рукавец В.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев